ARPR@

ARPRO RE

per contatto
diretto con
alimenti*

Peso
(mg)

Descrizione
Approvazione

Sfuso/
Sacchi

25% di con
riciclato

Sfuso/
Sacchi

30% di contenuto
riciclato

25% di contenuto
riciclato &
espandibile fino a
169/l

15% di contenuto
riciclato dai rifiuti
dell'industria
marittima

Densita
granulo (g/l)

"I contenuto riciclato proviene da parti stampate in EPP a fine vita

5116 Nero Si 1.0 16 | Sfuso/Sacchi
5118 Nero Si 10 18 | Sfuso/Sacchi
5122 Nero Si 1.0 22 Sfuso/Sacchi
5126 Nero Si 1.0 26 | Sfuso/Sacchi
5130 Nero Si 12 30 | Sfuso/Sacchi
5135 Nero No 12 35 | Sfuso/Sacchi
5142 Nero Si 1.0 41 Sfuso/Sacchi
5150 Nero Si 12 51 Sfuso/Sacchi
5155 Nero Si 12 56 | Sfuso/Sacchi
5160 Nero Si 12 62 | Sfuso/Sacchi
5170 Nero Si 12 70 | Sfuso/Sacchi
5180 Nero Si 12 80 Sacchi

5195 Nero Si 12 95 Sacchi

ARPRO Nero >100g/l
5912 Nero Si 20 120 Sacchi
5915 Nero Si 20 150 Sacchi
5920 Nero Si 20 200 Sacchi
4133 Grigio Si 1.2 33 Sfuso/Sacchi

Prodotti
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3115 Bianco Si 12 15 | Sfuso/Sacchi
3122 Bianco Si 12 22 Sfuso/Sacchi
3133 Bianco Si 12 33 | |Sfuso/Sacchi
3150 Bianco Si 12 51 Sfuso/Sacchi

3180 Bianco Si 20 80 Sacchi

ARPRO per applicazioni specifiche

4135FR | Ritardante di fiamma No 038 35 Sacchi
Igé%}’ scaﬁé%fzeilzr;t?oiﬂﬁche No 12 21 Sfuso/Sacchi
Esgg%’ scaﬁg?mteegﬁa?t?oiﬂﬁche No 12 35 | |Sfuso/Sacchi
s135Lss | Bassaadesiond No 08 | 33 | Sfuso/Sacchi
5135 UV ReS‘St‘r’T’]‘fgﬁ;;’gggi W No 12 | 3 | Sacchi
I%g%’ scalr)igr)\tséil?ert]l(reoi?gﬁche No 12 53 Stuso/Sacchl
5195 RR Rgg‘t’t‘ﬁgfng‘;g‘ggfe No 12 | 9 | Sacchi
5635CG | Geometria complessa No 0.5 35 Sfuso/Sacchi

ARPRO Espansione in loco

Espandibile !

5253 fino a 16g/ Si 1.0 53 Sfuso
Espandibile

5275 fino a 169/ No 1.0 75 Sfuso

ARPRO Poroso

4025 Grigio Si 15 25 | Sfuso/Sacchi

4036 CGrigio Si 15 36 Sfuso/Sacchi

ARPRO Colori

1133 Blueberry

1133 Dragon Fruit

Orange

1133 Lemon 33 Sacchi

Si

Lime

*Regolamentazione (UE) n. 10/2011, test di migrazione validi solo se testati sull’articolo finale.



Riempimento a fessura

Pretrattato Pretrattato

Riempimento a pressione
Non pretrattato

Post-trattamento necessario Post-trattamento opzionale

Densita stampata (g/l) %5 20 25 30 35 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115

120

125 130

REvolution

5121 RE

5133 RE
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4135 FR

5121 ESDP

5135 ESDP

5135LSS

5135 UV

5152 ESDP

Applicazioni specifiche

5195RR

5635 CG

5253

5275

4025

4036

Espansione

Colori 1133

Densita stampata (g/l) 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 215 220 225 230 235

240 245 250

5912

5915

Nero >100g/

5920

*ARPRO 5152 ESDP ¢ anche progettato per I'espansione in loco per ridurre le densita di bulk, a partire da 20g/1.

**ARPRO 5253, 5253 RE e 5275 devono essere espansi ulteriormente in loco prima dello stampaggio. Il range di densita raggiungibili dipende dalla pressurizzazione e dal processo.

Il ritiro, I'aspetto superficiale e il tempo di lavorazione sono influenzati dai parametri di lavorazione, dagli stampi e dal layout delle attrezzature oltre che dalla geometria dei pezzi.

ARPRO & un marchio registrato.



